鄂公学字【2019】031号

关于召开全省“四好农村路”建、养、管技术研讨会的通知

各市、州公路（交通）学会、各会员单位及相关单位：
中国特色社会主义建设已进入了一个新时代，全省农村公路建设与养护管理工作也迎来了一个新的高潮，进入了一个大发展时期。“要想富，先修路，修好路”的思想已深入人心，充分体现出农村公路对“农民致富、农业振兴、农村发展”都具有十分重要的现实意义。高速度、高标准、高质量、高效益的建设、养护、管理好农村公路，是党和人民的共同心愿，是实现交通新的跨越式发展的新保障。按照国家提出的“四好农村路”新的要求，为了把我省农村公路建、养、管工作做得更好，经研究，定于11月11日在黄冈市黄州区召开全省“四好农村路”建、养、管技术研讨会，现将有关事项告知如下：
1、 时间与地点
时间：2019年11月11日下午报到，12日全天农村公路现场参观、观摩，13日上午“四好农村路”建、养、管技术大会交流。
地点：黄冈纽宾凯瓦尔登酒店
地址：黄冈市黄州区黄州大道99号
2、 参会人员
各市、州、县、交通运输局、农村公路管理局、公路管理局分管工程建设、养护、管理工作的领导、工程技术人员（含设计、科研、施工、养护、监理、质检等）、学会负责人及相关单位人员。
3、 会议费用
参会代表每人交会务费800元，食、宿自理，住宿由会议统一安排。
4、 其他
1、 请参加会议人员每人带一寸彩照1张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”；
2、 [bookmark: _GoBack]请各单位接通知后，积极组织相关人员参会，并请于10月22日前将参会人员名单报送省公路学会（报名回执单发送到QQ764534304），少数民族在餐饮方面有特殊要求的，请在回执单中注明；
3、 这次会议由省公路学会、黄冈市公路学会联合举办；
4、 会议联系人及电话
省公路学会联系人：
毋润生  联系电话：13907117849
    孙国英  联系电话：18107214480
黄冈市公路学会联系人：
胡秀全  联系电话：13508659638
张汉桥  联系电话：13669035740
黄冈纽宾凯瓦尔登酒店联系人：
蔡锐    联系电话：18872708997
附件： 回执单

                    2019年10月8日

附件：
回   执   单
单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	会议住宿
	备    注

	1

	单人住( )
双人住( )

	2

	单人住( )
双人住( )

	3

	单人住( )
双人住( )

	4

	单人住( )
双人住( )

注：
1、回执中联系方式务必填写手机号码，以便会务组及时联系人。
2、住宿栏中需给出明确的答复，在( )打√。